[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2023 года №368
с. Питерка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при введении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин
Приложение №1 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 12
	отсутствует
	81957889-c447-4ce1-8286-bdd43f67d971

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 12
	64:26:080645:63
	81957889-c447-4ce1-8286-bdd43f67d971

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №2 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Дружбы, д. 4/2
	отсутствует
	149ed2d2-e276-48b3-8741-543eeb5591d1

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Дружбы, д. 4/2
	64:26:080677:36
	149ed2d2-e276-48b3-8741-543eeb5591d1

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №3 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д.14/1
	отсутствует
	ac5a7946-f51d-4214-8361-6daf89079f7a

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д.14/1
	64:26:080645:57
	ac5a7946-f51d-4214-8361-6daf89079f7a

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №4 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 16/1
	отсутствует
	c7fe371d-0bbb-4e0a-8fde-47aed116b682

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 16/1
	64:26:000000:2068
	c7fe371d-0bbb-4e0a-8fde-47aed116b682

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №5 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 17
	отсутствует
	d11dfb25-7040-4e7c-965a-b4f364d4fedb

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 17
	64:26:080645:58
	d11dfb25-7040-4e7c-965a-b4f364d4fedb

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №6 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 18
	отсутствует

4970bce7-2f09-4c9b-ae81-294d1cc3a0a6

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 18
	64:26:080645:56
	4970bce7-2f09-4c9b-ae81-294d1cc3a0a6

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №7 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 25/2
	отсутствует
	89081055-29b1-4dc2-b13d-34768f5deb02

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 25/2
	64:26:000000:2702
	89081055-29b1-4dc2-b13d-34768f5deb02

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №8 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 25/1
	отсутствует
	0d9ce704-1f15-484e-98a1-f8c21e72da4c

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 25/1
	64:26:000000:2703
	0d9ce704-1f15-484e-98a1-f8c21e72da4c

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №9 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 27/1
	отсутствует
	c04e58c7-f401-498b-9a2e-5f0fac0d36e8

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 27/1
	64:26:080645:65
	c04e58c7-f401-498b-9a2e-5f0fac0d36e8

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №10 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 3/1
	отсутствует
	186b8c59-7571-4856-9763-5057859aae12

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 3/1
	64:26:080724:40
	186b8c59-7571-4856-9763-5057859aae12

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №11 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 3/2
	отсутствует
	53a6d8ea-bfa2-4778-b3fe-2db825610eb5

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 3/2
	64:26:000000:2076
	53a6d8ea-bfa2-4778-b3fe-2db825610eb5

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

Приложение №12 к постановлению от 17 августа 2023 года №368

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 4
	отсутствует
	55e368be-5603-44c7-a918-d794ab15996d

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
[bookmark: _GoBack]
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, пер. Им Гагарина, д. 4
	64:26:080725:74
	55e368be-5603-44c7-a918-d794ab15996d

	ВЕРНО: Руководитель аппарата администрации

	муниципального района
	           А.А. Строганов

image1.jpeg